obies 20 Composita gaueri nata ut album, candidum,
solam fram dicunt defalci; eodm fra sicut adiacet, et cum eo unam qd accit
Componat, s artefacta ad composita gaueri miam accedunt, cum eodem
mo se habeant illorum fra, qd negat am p m miam, qd n e composita per
alery nata dicunt solam fram in uox, qd ea sicut dicitur, et cum eo unam
per alery componat, qd qd in ea composita p m miam intendit, fra alia
Cum iam supponat corbeio sicut sicut: abis u, ut dictum e in qd appe-
ribus que miam, et fram intendit.

Art 2us

Qualis sit uox uolij signantis in simpliciter

Vox simplex e noien, e uerbum, et qd dicitur uocabi, ut dicitur regorata q
Comple Lam
eorum signacem aut uinculant, aut les sorian, aut alia sic modifant.
Vox composita e orio. hde s potest usurpari pro dicit signacem cum subti
Connotatione, s potest qd sit fra importato.

Dico e dicitur in 20 m alio qd n pot ee unia qd
fica e compositum qd alery signacem eadmo, cum dicit defalci miam et
fram alia dicit, s composita gaueri n potest ee unia qd qd
sicut qd qd

Dico 2o Dico in sua propria signatōe n̄ ē aliquid unius. *gij* *gij*
 aut *gij* in sua inferiori. Et id quod in nostra genere signum dicit duplici-
 tem tam alterum ad partem alterum dicitur signatum. Et etiam ē quod con-
 plexum. Dico 3o ad signatum simplex et complexum, etiam ut signatōe
 quod unum cum signo attribuit ad rem signatam tñ, n̄ pot̄ dari quod unum
 cum simplex sit in ea sua sit ens per se, et complexum sit ens per
 alteram appropinquat ex singulis quantumquid signatibus. Dico 4o ut
 ut per signant separatim q̄d.

Dico 3o Dico significationi uocis in complexa et con-
 plexam, ē quasi atq̄ adhibita in sua propria. Et si signatum simplex
 nempe oratio et si n̄ aliquid dicitur signatum, negi extinguitur a complexi-
 si, tñ accipit dicitur nimirum signant per ordinem superadditum.

No 2a
 Deinde de re signatōe uocis signaturae simplex
 Art' ius
 Quae sentiat simplex in signando.

Notabit 1o simplicitatem, et complexione uocis attendendam ē per se cum et
 frate et frate signatum, seu per se cum ipso. Et importatē, qui si u-
 nius sit, quantitas de oratione, et 2o multi alii importent uocem simplex. Si plu-
 ces fuerint, uocem complexam, et simplicitate aut complexione uocis tangam et
 ad se desumenda ē ex impositione, non a signant fr̄, et n̄ me unum signa-
 tum unius rei, unam tñ hęc impositionem. Et 3o signant illud ius signa-
 tum trahat mens ad connotata sit cognoscenda.

Notabit 2o Dico posse correspondere uni uoci pluris
 signis. 1o si unum signum reat uni rei uocis, et alius alia rei, ut in hac ora-
 tione, *me*, *ho* *albus*, 2o si rei et singuli eunt toti uoci, ut fit in
 hoc nōe, *gallus*, et iste 2us mens cupiam ad me considerari pot̄, 3o
 si ita reat pluris signis toti uoci ut reant unū se connotatōem
 quae grammaticalem, et eguegolentem orationi sterna, et in uoce, nemo,
 prout signat idem, *ho*, nullus *ho*. 2o ita ut connoti n̄ sint, nec sub-
 ordinati, ut in hoc eguegolentem *gij*, *gallus*, 3o ita ut sint cum quadam nota
 tñ, et sub ordinati, qui et fr̄ rei, et in me signant per program
 in gram, aut per extentionem quidam impoi, ut uerere in analogis per extentionem affe-
 ctus.

100
Si n̄ sit reit. nec im̄e, aut p̄p̄osior in p̄p̄osior. Si extencione p̄p̄-
at, s̄o ex n̄o signandi f̄ile signatum imp̄osior, ut uideat in ab̄y quib̄ de
Concordia d̄n̄, ut subtem̄ et̄iij, q̄ signant in ob̄yuo.

Cl̄o sit: **S̄i m̄e** ab̄y ea uo simplex in signando, cui
f̄ile, et̄ im̄e n̄ reit plures com̄it̄. Et̄ q̄ ab̄y defuit uocem simplicem
in orde ad simplicem enans. acconem, qualis n̄ e ca, q̄ conat n̄o complexo
q̄ f̄. Si n̄ indef̄o n̄o et̄ uerbi illa parta, uel signatua, ita in te
gen̄a e, ut unius in signatua dicat̄.

Art 2^{us}

Quibus sit dictio uoij simplicis in noen et uerbum

Dictio 1^o Dictio uoij simplicis in noen et uerbum e est̄aly, seu
im̄membra esuata dicta. Et̄ q̄ uerbum f̄ile signat f̄ram q̄ m̄im a-
ctiois, seu in fieri noen et̄ q̄ m̄im qualit̄, seu in fact̄ eē, s̄o dictio est̄aly
in signi summa e ex parte signate q̄ f̄.

Dictio 2^o Dictio accepta s̄m̄ totum q̄ membra dicta
dicunt def̄ali, n̄ e q̄ in sp̄ij, eam t̄i imitator. Et̄ q̄ noen et uerbum
dicunt def̄ali uocem, et̄ signacem, ac p̄s̄ in te composita peractioij
un̄q̄ adat̄, qū s̄o in n̄o p̄e dict̄ij seorsim sumpta apparet ul-
ta uo alioq̄, dictio sit̄ quid̄: reuocari ū p̄e ad uocem analogam q̄
p̄oij, q̄ e qualit̄ in ḡarib̄ p̄oie alioq̄ n̄o, et̄ s̄o deest un̄q̄ u-
quib̄ q̄ q̄.

Dictio 3^o Dictio accepta s̄m̄ totam signacem n̄oij et uerbi
s̄ in abstracto, s̄ in concreto simplicem, e q̄ in sp̄ij. Et̄ q̄ signa e aliquid sim-
plex, equat̄ a n̄o p̄ uerbo per p̄p̄osior d̄ij p̄p̄osior q̄ f̄
s̄ b̄ij 1^o uo simplex considerat̄ s̄o in orde ad uo
signatam, noen aut̄ e uerbum in orde ad cas̄ij e articulos ac sup̄or,
q̄ n̄ bene d̄it̄ uo simplex in noen et uerbum. Nego mi: Nam noen et uer-
bum considerat̄ p̄eny suos p̄eluh̄ij signandi n̄oij, ut dictum e, et̄ p̄oij
a reliq̄ uoib̄ d̄ij p̄ingent̄.

ob̄y 2^o res signate atq̄e iuunt, ut p̄e q̄ et̄am signa-
oij. Nego cont̄, q̄ n̄ egerit̄ tanta un̄q̄ in finit̄, et̄ in t̄ij quarta e inel-
la ab̄y, et̄ actioij, ut p̄e ex p̄oij q̄ gen̄ij.

Ad hoc certum est habitum utrum: In eisdem non infit e' h'ere p'fixam negotiorum,
sua e' regum, ut n'ho: dicit u' de his q' d' e' q' n' e' e' ueluti p' p'ictis uentis,
q' ab eo p'nt separari, et alij aia: e' co' n' e' q' e' no'ni infitum, q' n' dicit de
his q' d' e' opposibile d' e' alia sup' transmissa, n' e' infit e' de f'cto negotij, s' i-
Cano de his q' d' e' q' n' e'.

obies 40 n' intelligibile h'et p'fixam negotiorum, d' n' e' no'ni in-
f'ctum, q' n' d' de alijs, q' no'ni infitum n' e' q' d' h'et p'fixam negotiorum. Nego mi
q' s'nt dect illi p'p'ualit' separabilis, n' d' e' h'et no'ni infit.